АДМИНИСТРАЦИЯ БЕСПЛЕМЯНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
УРЮПИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  02 марта  2015 г.                                     № 24
х. Бесплемяновский

О внесении изменений в постановление администрации Бесплемяновского сельского поселения Урюпинского муниципального района Волгоградской области от 01.07.2003 № 11 «Об учреждении опеки над малолетним Долматовым Александром Валерьевичем»

	В связи с обращением директора ГКОУ для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей Руднянской специальной (коррекционной) общеобразовательной  школы-интерната VӀӀ вида А.А.Юнусовой

ПОСТАНОВЛЯЮ:

[bookmark: _GoBack]1. Внести в пункт 2 постановления администрации Бесплемяновского сельского поселения Урюпинского муниципального района Волгоградской области от 01.07.2003 № 11 «Об учреждении опеки над малолетним Долматовым Александром Валерьевичем» следующие изменения и изложить данный пункт в следующей редакции:

2. На момент закрепления жилья за Долматовым Александром Валерьевичем от 01.07.2003 г. отсутствуют юридические права собственности на недвижимое имущество. В связи с этим жилье за данным гражданином не закреплено. (Основание: похозяйственная книга на 2002-2006 гг., лицевой счет № 162).

Глава Бесплемяновского сельского поселения                                     С.С. Дворянчикова